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B11 - Estado de Situacion Financiera del 01-JUN-16 al 30-JUN-16

ACTIVO

CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO © EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETZRIORC DE ACTIVOS CIRCULANTES
QOTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NC CIRCULANTE

INVERSIONES FINANGCIERAS A LARGCO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZAGIONES ACUMULADAS DE BIENES
ACTIVCS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORC DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTQ PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTC PLAZO

PORCICN A CORTQ PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZD

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCERCS EN GARANTIA YO ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISICNES A CORTQ PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGQ PLAZO

FASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCERCS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA PATRIMONIQ CONTRIBUIDO

Pag. 1de?2

Al Penodo

548,150,344.00
32,013,299.18
Q.00

¢.00

0.00

35,823.96
122,586.337.18
703,724,056.38

105.131,491.72
0.00
752.491,050.29
1,431,728,593.52
15,816,857.32
1,221,023,813.37
3,375,273.21

0.00

Q.00
1,087,519,462.69
1,791,243,519.07

22,727.572.486
0.00

0.c0
22,624,430.88
451,753,977.63
0.00
3,096,800.00
500,202,780.97

0.00
0.00
0.00
0.00
GO0
Cc.c0
G.CO

Per Anteri'or

528,243.718.55
31,687.733.65
Q.00

0.00

Q.00

35,923.96
97,274,798.71
§97,170,327.85

104,847 679.61
0.00
752,481,050.29
1,625,650,181.06
15.214,663.32
1.221,023,813.37
2,375.273.21

0.00

0.00
1,081,155,034.12
1,738,325,362.07

25,206,448.1C
0.00

0.00
21,433,729.55
424,761,181.34
0.00

1,284,340.45
472,695,697.44

0.00
6.00
0.00
0.00
oo
0.00
0.00
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Centro de Investigacion Cientifica y de Educacion Superior de Ensenada, Baja
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Carretera Ensenada - Tuuanc No 3918 Zona Playltas C.P. 22860, Ensenada Baja C

B11 - Estado de Situacion Fmanc1era del 91-JUN-16 al 30-JUN 16

3.1.1 APORTACIONES
3.1.2 DONACIONES DE CAPITAL
3.1.3 ACTUALIZACION ES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

3.2 HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADQO
3.2.1 RESULTADO DEL EJERCICIO: (AHORRQ DESAHORRO)
3.2.2 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
3.23 REVALUCS
3.2.4 RESERVAS

3.3 EXCESC O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA

Pag. 2de 2

A! Penodo

534,388,222 97
367,042,792.50
0.00
901,431,015.47

207.861,220.55
-252,136,608.81
433,885.110.89
0.00
389,609,722.63

1,791,243,519.07

Per. Anterior

534,328,159.57
360.675,411.18
0.00
£95,003,570.73

182,366,485.64
-253.125,512.63
433,885110.89
0.00
370,626,003.80

1,738,325,362.07

1B-07-16 10:56 AM



